
UCHWAŁA NR XXXIX/407/2014 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w powiecie nakielskim 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 z późn. zm.1) oraz art. 17 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§1. Ustala się obowiązujący od dnia 1 września 2014 roku plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych  
i specjalnych w powiecie nakielskim, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Traci moc uchwała nr XVIII/237/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2012 roku  
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w powiecie nakielskim. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

      ARTUR MICHALAK 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 645. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304; z 2004 r.  
Nr 109, poz. 1161, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 
1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788; Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542; Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, 
poz. 1292; Nr 180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618;  
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz.458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44,  
poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz.654, Nr 205, 
poz. 1206, Nr 149, poz.887, Nr 139, poz. 814; z 2012 r. poz. 941, poz. 979, z 2013 r.  poz. 87, poz. 827, poz. 1317 
oraz z 2014 r. poz. 7. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  
poz. 2572 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji rady powiatu należy ustalenie planu sieci szkół 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych z uwzględnieniem szkół publicznych prowadzonych przez inne podmioty 
i mających siedzibę na obszarze danego powiatu w taki sposób, aby umożliwić dzieciom i młodzieży 
zamieszkujących na terenie powiatu realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. Dotychczasowy plan sieci 
szkół ponadgimnazjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu nakielskiego, określa uchwała  
nr XVIII/237/2012 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2012 roku. W zawiązku z koniecznością 
aktualizacji sieci szkół zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIX/407/2014 

Rady Powiatu Nakielskiego  
z dnia 30 kwietnia 2014 roku   

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH I SPECJALNYCH POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

GMINA NAKŁO NAD NOTECIĄ 

nazwa zespołu szkół/liceum 
ogólnokształcącego 

szkoły w zespole szkół uwagi 

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Bolesława Krzywoustego 

w Nakle nad Notecią 
ul. Gimnazjalna 3 

89-100 Nakło nad Notecią 

nie dotyczy - 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Stanisława Staszica 

w Nakle nad Notecią 
ul. Staszica 18 

89-100 Nakło nad Notecią 

Technikum - 
Liceum Ogólnokształcące - 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa - 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych - 

Szkoła Policealna dla Dorosłych - 
Liceum Profilowane likwidacja z dniem 

31 sierpnia 2014 r. 
Zespół Szkół Żeglugi Śródlądowej 

im. kmdr. Bolesława Romanowskiego 
w Nakle nad Notecią 
ul. Dąbrowskiego 4 

89-100 Nakło nad Notecią 

Technikum Żeglugi Śródlądowej - 
Technikum - 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa - 
Szkoła Policealna - 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Władysława Łokietka 

w Lubaszczu 
Lubaszcz 11A 

89-100 Nakło nad Notecią 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa - 
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące          

dla Dorosłych 
- 

Zespół Szkół Specjalnych  
w Karnowie 
Karnowo 56 

89-100 Nakło nad Notecią 

Szkoła Podstawowa Specjalna - 
Gimnazjum Specjalne - 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna - 

 

GMINA KCYNIA 

nazwa zespołu szkół/liceum 
ogólnokształcącego 

szkoły w zespole szkół uwagi 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
w Kcyni 

ul. 22 Stycznia 1 
89-240 Kcynia 

Liceum Ogólnokształcące im. Karola Libelta                 
w Kcyni 

- 

Zespół Szkół Technicznych w Kcyni 
ul. Jurczyka 3 
89-240 Kcynia 

Technikum Informatyczne w Kcyni - 
Technikum Ekonomiczne w Kcyni - 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Kcyni - 
Zespół Szkół Specjalnych 

im. Janusza Korczaka 
w Kcyni 

ul. Rynek 32 
89-240 Kcynia 

Szkoła Podstawowa Specjalna - 
Gimnazjum Specjalne - 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna - 

 

 



GMINA SADKI 

nazwa zespołu szkół/liceum 
ogólnokształcącego 

szkoły w zespole szkół uwagi 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Wincentego Witosa 

w Samostrzelu 
Samostrzel 9 
89-110 Sadki 

Technikum - 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa - 

Szkoła Policealna dla Dorosłych - 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
w Samostrzelu 
Samostrzel 7 
89-110 Sadki 

Gimnazjum Specjalne - 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna - 

Liceum Ogólnokształcące Specjalne - 

 

GMINA SZUBIN 

nazwa zespołu szkół/liceum 
ogólnokształcącego  

szkoły w zespole szkół uwagi 

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Szubinie  
ul. Kcyńska 1 
89-200 Szubin 

nie dotyczy - 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. prof. Emila Chroboczka 

w Szubinie  
ul. Kochanowskiego 1 

89-200 Szubin 

Technikum - 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa - 

Policealne Studium Ekonomiczne - 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych                  - 

Zespół Szkół Specjalnych 
w Szubinie  

ul. Kochanowskiego 1 
89-200 Szubin 

Szkoła Podstawowa Specjalna - 
Gimnazjum Specjalne - 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy - 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna - 

 

 


